
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 2/2016 

STAROSTY POWIATU KĘDZIERZYŃSKO-KOZIELSKIEGO 

z dnia 29 stycznia 2016 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego wydatku przeznaczonego na utrzymanie dziecka  

w placówce opiekuńczo-wychowawczej w Powiecie Kędzierzyńsko-Kozielskim 

Działając na podstawie art. 196 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie 

pieczy zastępczej (Dz. U. z 2015 r. poz. 332 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się średni miesięczny wydatek przeznaczony na utrzymanie dziecka w Domu Dziecka  

w Kędzierzynie–Koźlu przy ulicy Skarbowej 8 w wysokości: 

- 3 637,04 zł. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Starosty Kędzierzyńsko-Kozielskiego nr 9/2015 z dnia 13 lutego 2015 roku  

w sprawie ustalenia miesięcznego wydatku przeznaczonego na utrzymanie dziecka w placówce opiekuńczo-

wychowawczej w Powiecie Kędzierzyńsko-Kozielskim. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Starosta 

 Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego 

 

Małgorzata Tudaj 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 1 lutego 2016 r.

Poz. 266


		2016-02-01T13:03:21+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




